
FISCHWENGER GmbH & Co KG | Irrsdorferstrasse 100, A-5204 Strasswalchen
+43 6215 8540 | autobus@fischwenger.at |        /fischwenger | www.fischwenger.at

                 S    S    S

Thalgau Ortsmitte    ab 6.40 13.47 16.58

Thaulgau Unterdorf     6.41 13.47 16.59
Thalgau Schwertlbrücke    6.42 13.39 17.00
Thalgau Irlach Maierhof     13.52 17.01
Thalgau Greisberg Autobahn   6.44 13.53 17.03
Thalgau Wimmer     6.45 13.54 17.04
Thalgau Schroffner     6.45 13.54 17.04
Thalgau Käserei Auswöger    6.46 13.55 17.05
Henndorf Fuchshof     6.47 13.56 17.07
Henndorf Moosbauer    6.48 13.57 17.08
Henndorf Staller     6.49 13.58 17.09
Henndorf Streimling     6.52 13.59 17.12
Henndorf/W Gersbach/Aiderbichl   6.55 14.00 17.15
Henndorf/W Ortsmitte    6.56 14.01 17.16
Henndorf/W Gemeindeamt   6.57 14.02 17.17
Henndorf/W Siedlung    6.58 14.03 17.18
Henndorf/W Enzing     7.00 14.04 17.20
Henndorf/W Hankham    7.01 14.05 17.21
Neumarkt/W Eggerberg    7.02 14.06 17.22
Neumarkt/W Abzw Strandbad   7.03 14.07 17.23
Neumarkt/W Schalkham    7.04 14.08 14.24

Neumarkt/W Schulzentrum  an 7.05 14.10 17.25

   Thalgau – Henndorf – Neumarkt

S an Schultagen
Am 24. und 31.12 kein Linienverkehr
Samsta, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr

147

Mo – Fr


